



Pará
Governo Municipal de Itaituba

MAPA DE COTAÇÃO DE PREÇOS - preço médio

Pag.: 1

Código	Descrição Proponente	Quant.	VI. unitário	VI. total
040911	LUMINARIA PUBLICA DE LED COM LENTES DE 150W-COM BRAÇO CURVO 1.1/2-2 METROS			
	ATUAL COMERCIO E SERVICOS DE INSTALACOES EIRELI	1.500,000	1.050,000	1.575.000,00
	EXTRA COMERCIO ATAC.DE MAQ. E EQUIP.LTDA	1.500,000	1.120,000	1.680.000,00
	HOT SAT TELECOMUNICAÇÕES LTDA	1.500,000	1.150,000	1.725.000,00
	Valores médios :		1.106,667	1.660.000,00
041693	LUMINÁRIA PUBLICA DE LED LENTES 100W COM BRAÇO CURVO 1.1/2-2 METROS			
	ATUAL COMERCIO E SERVICOS DE INSTALACOES EIRELI	2.000,000	945,000	1.890.000,00
	EXTRA COMERCIO ATAC.DE MAQ. E EQUIP.LTDA	2.000,000	968,000	1.936.000,00
	HOT SAT TELECOMUNICAÇÕES LTDA	2.000,000	960,000	1.920.000,00
	Valores médios :		957,667	1.915.333,33
040912	LUMINARIA PUBLICA DE LED COM LENTES DE 65W COM BRAÇO CURVO 1.1/2- 2 metros			
	ATUAL COMERCIO E SERVICOS DE INSTALACOES EIRELI	4.500,000	745,000	3.352.500,00
	EXTRA COMERCIO ATAC.DE MAQ. E EQUIP.LTDA	4.500,000	747,000	3.361.500,00
	HOT SAT TELECOMUNICAÇÕES LTDA	4.500,000	750,000	3.375.000,00
	Valores médios :		747,333	3.363.000,00
030324	CABO FLEXÍVEL DE COBRE 1,5MM			
	ATUAL COMERCIO E SERVICOS DE INSTALACOES EIRELI	40.000,000	5,900	236.000,00
	EXTRA COMERCIO ATAC.DE MAQ. E EQUIP.LTDA	40.000,000	5,980	239.200,00
	HOT SAT TELECOMUNICAÇÕES LTDA	40.000,000	5,990	239.600,00
	Valores médios :		5,957	238.266,67
030325	CONECTOR DERIVAÇÃO PERFURANTE P/ 35MM			
	ATUAL COMERCIO E SERVICOS DE INSTALACOES EIRELI	14.000,000	9,750	136.500,00
	EXTRA COMERCIO ATAC.DE MAQ. E EQUIP.LTDA	14.000,000	9,850	137.900,00
	HOT SAT TELECOMUNICAÇÕES LTDA	14.000,000	9,990	139.860,00
	Valores médios :		9,863	138.086,67
010572	FITA ISOLANTE COMUM 20MTS			
	ATUAL COMERCIO E SERVICOS DE INSTALACOES EIRELI	600,000	4,700	2.820,00
	EXTRA COMERCIO ATAC.DE MAQ. E EQUIP.LTDA	600,000	4,780	2.868,00
	HOT SAT TELECOMUNICAÇÕES LTDA	600,000	4,800	2.880,00
	Valores médios :		4,760	2.856,00



Pará
Governo Municipal de Itaituba

RESUMO DE COTAÇÃO DE PREÇOS - menor valor

Pag.: 2

Proponente					
Código	Descrição	Quant.	Vi. unitário	Vi. total	Situação
ATUAL COMERCIO E SERVICOS DE INSTALACOES EIRELI					
040911	LUMINARIA PUBLICA DE LED COM LENTES DE 150W-COM BRAÇO CURVO 1.1/2-2 METROS	1.500,000	1.050,000	1.575.000,00	
041693	LUMINÁRIA PUBLICA DE LED LENTES 100W COM BRAÇO CURVO 1.1/2-2 METROS	2.000,000	945,000	1.890.000,00	
040912	LUMINARIA PUBLICA DE LED COM LENTES DE 65W COM BRAÇO CURVO 1.1/2- 2 metros	4.500,000	745,000	3.352.500,00	
030324	CABO FLEXÍVEL DE COBRE 1,5MM	40.000,000	5,900	236.000,00	
030325	CONECTOR DERIVAÇÃO PERFURANTE P/ 35MM	14.000,000	9,750	136.500,00	
010572	FITA ISOLANTE COMUM 20MTS	600,000	4,700	2.820,00	
			Total do(s) item(ns) :	7.192.820,00	
			Total geral :	7.192.820,00	



Par 
Governo Municipal de Itaituba

RESUMO DE COTA O DE PRE OS - valor m dio

Pag.: 3

C�digo	Descri�o	Quant.	Vi. unit�rio	Vi. total
040911	LUMINARIA PUBLICA DE LED COM LENTES DE 150W-COM BRA�O CURVO 1.1/2-2 METROS	1.500,0000	1.106,667	1.660.000,50
041693	LUMIN�RIA PUBLICA DE LED LENTES 100W COM BRA�O CURVO 1.1/2-2 METROS	2.000,0000	957,667	1.915.334,00
040912	LUMINARIA PUBLICA DE LED COM LENTES DE 65W COM BRA�O CURVO 1.1/2- 2 metros	4.500,0000	747,333	3.362.998,50
030324	CABO FLEX�VEL DE COBRE 1,5MM	40.000,0000	5,957	238.280,00
030325	CONECTOR DERIVA�O PERFURANTE P/ 35MM	14.000,0000	9,863	138.082,00
010572	FITA ISOLANTE COMUM 20MTS	600,0000	4,760	2.856,00
			Total :	7.317.551,00